
Agencija za lijekove i medicinske proizvode 
Ksaverska cesta 4, 10000 Zagreb 
 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja za 2012. godinu 
 

I) Ugovori o javnoj nabavi 

 
Redni 
broj 

Evidencijski 
broj 

nabave/broj 
objave 

Vrsta provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora  

Konačni 
isplaćeni 
iznos po 
ugovoru 

Razdoblje na 
koje je sklopljen 
ugovor 

Konačni datum 
isporuke 

Naziv ponuditelja 
s kojima je 

sklopljen ugovor 
Predmet ugovora 

1. 
1-12 /    

N-16-M-145137-
231111 

otvoreni postupak 
javne nabave robe 
male vrijednosti  

09.01.2012. 119.899,08 kn 105.359,23 kn 01.01.-
31.12.2012. 31.12.2012. Hep- Opskrba 

d.o.o. 
Opskrba električnom 
energijom 

2. 
2-12 /  

N-30-V-144670-
211111      

postupak nabave 
usluge iz Dodatka 
II.B  

08.12.2011. 351.360,00  kn  351.360,00 kn 01.01.-
31.12.2012. 31.12.2012. AKD-Zaštita d.o.o. Stražarske i zaštitarske 

usluge 

3. 
3-12 /  

N-30-V-146752-
021211     

postupak nabave 
usluge iz Dodatka 
II.B  

30.12.2011. 629.774,00  kn 548.692,50 kn 01.01.-
31.12.2012. 31.12.2012. Financijska 

agencija 
Arhiviranje i dostava 
dokumentacije 

4. 
5-12 /  

N-30-V-150453-
221211    

postupak nabave 
usluge iz. Dodatka 
II.B  

09.01.2012. 2.999.900,00  
kn 

1.993.931,39 
kn 

09.01.-
31.12.2012. 31.12.2012. Obzor putovanja 

d.o.o. Usluge putničkih agencija  

5. 
23-12 /  

N-16-M-146798-
021211   

otvoreni postupak 
javne nabave robe 
male vrijednosti 

16.01.2012. 111.528,45  kn 111.528,45 kn jednokratno 18.05.2012. Klima oprema d.d. Laminar flow kabinete 

6. 
7-12 / 

N-30-V-146981-
051211            

postupak nabave 
usluge iz Dodatka 
II.B 

29.12.2011. 419.934,50 kn 192.677,80 kn 01.01.-
31.12.2012. 31.12.2012. 

Hrvatski zavod za 
transfuzijsku 
medicinu 

Ispitivanje sterilnosti 

7. 
24-12 /  

N-32-M-101532-
170112     

postupak nabave 
usluge iz Dodatka 
II.B 

03.02.2012. 294.810,96 kn 92.268,13 kn 03.02.-
31.12.2012. 31.12.2012. World Courier 

Zagreb d.o.o. 

Organizacija posebnog 
prijevoza uzoraka pri 
određenoj temperaturi 

8. 
11-12 / 

N-02-V-150606-
231211 

otvoreni postupak 
javne nabave robe 06.02.2012. 312.893,42  kn 158.513,25 kn 06.02.-

31.12.2012. 31.12.2012. Stublić Impex 
d.o.o. Uredski potrošni materijal 

1 

 



Agencija za lijekove i medicinske proizvode 
Ksaverska cesta 4, 10000 Zagreb 
 

male vrijednosti  

9. 
13-12 /  

N-30-V-150456-
22121             

postupak nabave 
usluge iz Dodatka 
II.B 

09.01.2012. 494.379,36  kn 370.115,17 kn 09.01.-
31.12.2012. 31.12.2012. Smart Flex d.o.o. Ustupanje radnika 

10. 
8-12 /  

N-02-V-147383-
071211 

otvoreni postupak 
javne nabave robe 
male vrijednosti  

03.02.2012. 282.063,00  kn 220.637,00 kn 03.02.-
31.12.2012. 31.12.2012. Birodom d.o.o. Toneri 

11. 
4-12 /  

N-16-M-145188-
231111   

otvoreni postupak 
javne nabave robe 
male vrijednosti 

25.01.2012. 167.850,00  kn 108.022,44 kn 01.03.-
31.12.2012. 31.12.2012. Međimurje – Plin 

d.o.o. Plin 

12. 
16-12 /  

N-02-V-146551-
011211   

otvoreni postupak 
javne nabave robe 
velike vrijednosti 

06.02.2012. 442.750,00  kn 442.118,00 kn 06.02.-
31.12.2012. 28.08.2012. Combis d.o.o. Računala i račun. oprema  

13. 
12-12 /  

N-17-M-104490-
160212 

Pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave 

13.02.2012. 239.965,00 kn 117.650,00 kn 13.02.-
31.12.2012. 31.12.2012. HP – Hrvatska 

pošta d.d. 
Rezervirane poštanske 
usluge 

14. 
15-12 /  

N-32-M-104466-
160212 

postupak nabave 
usluge iz Dodatka 
II.B 

22.02.2012. 199.900,00 kn 22.200,00 kn 22.02.-
31.12.2012. 31.12.2012. Prevoditeljski 

centar d.o.o. Usluge prevođenja 

15. 
22-12 /  

N-02-V-149802-
201211 

otvoreni postupak 
javne nabave robe 
velike vrijednosti 

21.02.2012. 1.685.240,00 kn 1.685.240,00 
kn 

21.02.-
31.12.2012. 31.12.2012. Bomi – Lab d.o.o. Izolator 

16. 
17-12 /  

N-02-V-150628-
231211 

otvoreni postupak 
javne nabave robe 
male vrijednosti 

23.02.2012. 266.610,00 kn 266.610,00 kn 23.02.-
31.12.2012. 24.02.2012. BCC services d.o.o. Poslužiteljska oprema  

17. 26-12  
postupak nabave 
usluge iz Dodatka 
II.B 

04.04.2012. 499.153,00 kn 312.133,35 kn 04.04.-
31.12.2012. 31.12.2012. Smart Flex d.o.o. Ustupanje radnika  

18. 
20-12 /  

N-30-V-104250-
140212 

pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave 

25.04.2012. 750.000,00  kn 750.000,00 kn 25.04.-
31.12.2012. 31.12.2012. King ICT d.o.o. Nadogradnja aplikacije 

Središnjeg registra  

19. 
9-12 /  

N-02-V-103780-
080212 

otvoreni postupak 
javne nabave robe 
male vrijednosti 

02.04.2012. 290.147,50  kn 173.029,11 kn 02.04.-
31.12.2012. 31.12.2012. 

HT Hrvatske 
telekomunikacije 
d.d. 

Mobilna telefonija 

2 

 



Agencija za lijekove i medicinske proizvode 
Ksaverska cesta 4, 10000 Zagreb 
 

20. 44-12 
pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave 

28.05.2012. 116.800,00  kn 116.800,00 kn 28.05.-
31.12.2012. 04.09.2012. INITIUMFUTURI 

D.O.O. 
Nadogradnja aplikacije 
SEP-a 

21. 
18-12 / 

2012/S 002-
0007830 

otvoreni postupak 
javne nabave robe 
male vrijednosti 

11.06.2012. 482.251,48 kn 482.251,48 kn 11.06.-
31.12.2012. 31.12.2012. Combis d.o.o. Mrežna oprema 

22. 
33-12 /  

2012/S 002-
0013774 

otvoreni postupak 
javne nabave robe 
male vrijednosti 

23.07.2012. 937.161,75  kn 925.376,72 kn 23.07.-
31.12.2012. 31.12.2012. Građevinarstvo vl. 

Mijo Stipić 
Radovi na uređenju ulaza 
i hodnika 

23. 6-12 
pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave 

11.07.2012. 238.716,20  kn 62.313,13 kn 11.07.-
31.12.2012. 31.12.2012. Istituto Superiore di 

Sanita, Italy 
Usluga ispitivanja i 
kontrole sadržaja i čistoće 

24. 
10-12 /  

N-16-M-106886-
270312 

otvoreni postupak 
javne nabave robe 
male vrijednosti 

01.06.2012. 74.904,00 kn 74.904,00 kn 01.06.-
31.12.2012. 31.12.2012. OT – Optima 

Telekom d.d. Internet i Metroethernet 

25. 
49-12 / 

2012/S 002-
0022480 

otvoreni postupak 
javne nabave robe 
male vrijednosti 

11.07.2012. 232.053,34 kn 232.053,34 kn jednokratno. 05.09.2012. RU-VE d.o.o. Inkubatori 

26. 
52-12 /        

2012/S 002-
0031238 

otvoreni postupak 
javne nabave robe 
male vrijednosti 

29.08.2012. 166.802,73 kn 166.802,73 kn jednokratno 04.09.2012. Autowill d.o.o. Nabava vozila 

27. 
31-12 / 

2012/S 002-
0036932 

otvoreni postupak 
javne nabave robe 
male vrijednosti 

21.08.2012. 398.000,00  kn 398.000,00 kn jednokratno. 20.10.2012. Kobis d.o.o. Portabl raman 
spektroskop 

28. 
27-12 /        

2012/S 002-
0039118 

otvoreni postupak 
javne nabave robe 
male vrijednosti 

07.09.2012. 497.000,00  kn 497.000,00 kn jednokratno 21.12.2012. Ansar – Analitika 
d.o.o. NIR spektrometar 

29. 53-12 
pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave 

22.10.2012. 1.050.000,00 kn 661.500,00 kn 22.10.-
21.06.2013. 27.03.2013. Omega software 

d.o.o. 
Nadogradnja sustava za 
upravljanje predmetima 

30. 
55-12/ 

2012/S 002-
0059622 

otvoreni postupak 
javne nabave robe 
male vrijednosti 

19.11.2012. 109.560,28 kn 109.560,28 kn jednokratno 19.12.2012. Alphachrom d.o.o. UV-VIS spektrofotometar 

31. 
57-12/ 

2012/S 002-
0067229 

otvoreni postupak 
javne nabave robe 
male vrijednosti 

23.11.2012. 148.900,00 kn 148.900,00 kn jednokratno 23.01.2013. Ansar-Analitika 
d.o.o. FT-IR spektrofotometar 

3 

 



Agencija za lijekove i medicinske proizvode 
Ksaverska cesta 4, 10000 Zagreb 
 

32. 60-12 
pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave 

27.11.2012. 334.320,00 kn 273.910,00 kn 01.12.2012.-
30.11.2013. 30.11.2013. 

Hrvatski zavod za 
zdravstveno 
osiguranje 

Usluge dopunskog 
zdravstvenog osiguranja 

33. 
34-12/    

2012/S 002-
0066399 

otvoreni postupak 
javne nabave robe 
male vrijednosti 

28.11.2012. 249.490,00 kn 249.064,42 kn 28.11.2012.-
05.01.2013. 05.01.2013. ThyssenKrupp 

Dizala d.o.o. 
Rekonstrukcija teretnog 
dizala u osobno 

34. 

56-12 
/ 2012/S 002-

0060104 i 
2012/S 014-

0065694 

otvoreni postupak 
javne nabave robe 
male vrijednosti 

03.12.2012. 697.079,00  kn  697.079,00 kn 03.12.2012.-
01.07.2013. 30.12.2013. Recro – net d.o.o. i 

Span d.o.o. Ekstranet portal 

35. 54-12 
pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave 

20.11.2012. 300.000,00 kn 273.600,00 kn 20.11.-
31.12.2012. 31.12.2012. KING ICT d.o.o. 

Nadogradnja 
aplikacijskog sustava 
¨Administracija OMCL¨ 

36. 59-12 
 

pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave 

19.12.2012. 98.760,00 kn 98.760,00 kn 19.12.2012.-
02.01.2013. 02.01.2013. Shimadzu d.o.o. 

Nadogradnja 
komponenata za HPLC 
uređaj 

37. 
40-12  / 

2012/S 002-
0051563     

otvoreni postupak 
javne nabave robe 
male vrijednosti 

31.12.2012. 2.320.000,00 kn 2.320.000,00 
kn 

31.12.2012.-
31.10.2013. 27.12.2013. Financijska 

agencija 
Usluge digitalizacije i 
mikrofilmiranja 

38. 
61-12  / 

2012/S 002-
0085441     

otvoreni postupak 
javne nabave robe 
male vrijednosti 

14.01.2013. 249.926,00 kn 249.926,00 kn 14.01.-
15.04.2013. 15.04.2013. Selmet d.o.o.  Oprema za barkodiranje 

39. 
30-12  / 

2012/S 002-
0048171 

otvoreni postupak 
javne nabave robe 
velike vrijednosti 

28.02.2013. 1.246.312,00 kn 1.246.312,00 
kn 

28.02.-
28.04.2013. 21.05.2013. AlphaChrom d.o.o. 

Nadogradnja postojećeg 
HPLC instrumenta s 
MS/MS spektrometrom 
masa 

 

 

 

4 

 



Agencija za lijekove i medicinske proizvode 
Ksaverska cesta 4, 10000 Zagreb 
 

 

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj 

nabave/broj 
objave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja OS-

a/ ugovora 

Iznos 
sklopljenog OS-

a/ ugovora 

Konačni 
isplaćeni iznos 

po ugovoru 

Razdoblje na koje 
je sklopljen OS/ 

ugovor 

Konačni datum 
isporuke 

Naziv 
ponuditelja s 

kojim/a je 
sklopljen OS/ 

ugovor 

Predmet 
ugovora 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 1. 

Središnji 
državni ured 
za e-Hrvatsku 
20-2/08 

Pregovarački 
postupak javne 
nabave bez 
prethodne 
objave  

01.08.2008.  

 

01.08.2008. - 
31.07.2012. 31.07.2012. King ICT d.o.o. 

Licence za 
programsku 
opremu 
Microsoft 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

1.1. 25-11 

Ugovor 
sklopljen 
temeljem 
okvirnog 
sporazuma  

07.06.2011. 583.780,82 kn 583.780,82 kn 07.06.- 
31.12.2011. 31.12.2011. King ICT d.o.o. i 

Combis d.o.o. 

Licence za 
programsku 
opremu 
Microsoft 

1.2. 43-12 
51-12 

Ugovor i anex 
sklopljen 
temeljem 
okvirnog 
sporazuma 
Središnjeg 
državnog ureda 

12.06.2012. 345.899,37  kn 345.899,37 kn 12.06.- 
31.07.2012. 25.07.2012. King ICT d.o.o. i 

Combis d.o.o. 

Licence za 
programsku 
opremu 
Microsoft 

1.3.          

1.4.          

Okvirni 2.          

5 

 



Agencija za lijekove i medicinske proizvode 
Ksaverska cesta 4, 10000 Zagreb 
 

sporazum 
(OS) 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

2.1.          

2.2.          

2.3.          

2.4.          

 

  

6 

 


